
!"#""$!!#""% Var det värt det? 
Ibland krävs det olydnad för att skydda det som är viktigt – och för att 
forma en bättre framtid. Möt en grupp människor som visat civilkurage 
och agerat. Vad uppnådde de och var det värt konsekvenserna?

Medverkande: Lars Gårdfeldt, präst och HBTQ-aktivist, som under en 
period vägrade viga heterosexuella par; Per Herngren, författare och trä-
nare i konflikthantering och civilkurage. Har deltagit i plogbillsaktioner 
runtom i världen och suttit fängslad i USA, Sverige och England; Annika 
Spalde, författare, föreläsare, fredsaktivist och diakon. Har arbetat med 
nätverket Ofog mot den svenska vapenexporten. Har suttit i fängelse för 
civil olydnad, bland annat i England; Peter Bratt, journalist och författa-
re. Avslöjade tillsammans med Jan Guillou IB-affären i tidskriften Folket 
i Bild/Kulturfront 1973. Dömdes till tolv månaders fängelse för spioneri; 
Marie-Louise Bahati, som sedan maj demonstrerade med studentrörelsen 
för Palestina i ett tältläger utanför Göteborgs universitet. I november blev 
de tvungna att utrymma då Liberalerna ansökte om tillstånd för en allmän 
sammankomst på samma plats.

Sidekickmoderator: Isabelle Åkerlind Hognert, Climate Live.
Samtalet arrangeras i samarbete med Svenska kyrkan.

!!#""$!!#&'% Mod undercover
Filmen Undercover: Exposing the Far Right (s. 56) visas i Focus: Disobe-
dience. I den följer kameran det brittiska nätverket Hope not Hate när 
de infiltrerar högerextrema kretsar. Möt regissören Havana Marking och 
huvudpersonen Patrik Hermansson i ett samtal om att gå över gränser.

!!#&'$!(#&'% Lunchpaus

!(#&'$!)#)"% Festivalkonstnären har ordet
Britta Marakatt-Labba har gjort årets festivalaffisch med samiska akti-
vister som stoppas av kråkliknande poliser. Möt henne i ett samtal om 
vikten av olydnad och kamp med artisten och aktivisten Maxida Märak, 
filmfestivalens VD Mirja Wester och Gustav Martner, Head of Creative, 
Greenpeace.

!)#)"$!&#""% Det var en gång en skog
I festivalfilmen Once Upon A Time in A Forest (s. 73) berättar regissören 
Virpi Suutari om hur unga finska aktivister kämpar mot känslokalla kom-
mersiella intressen för att bevara den finska gammelskogen. Möt Virpi 
Suutari i ett samtal med Lydia Rysavy, Climate Live. 

!&#""$!&#&'% Vad säger lagen? 
Ibland kan gränsen mellan protest och laglydigt motstånd bli suddig, 
eftersom motståndshandlingar ofta kräver ett visst mått av olydnad. Vem 
bestämmer var gränsen går och har den förändrats över tid? 

Medverkande: Fredrik Dahlgren, dialogpolis i Göteborg; Linus Gardell, 
försvarsadvokat som brinner för rättighetsfrågor; Mattias Wahlström, 
universitetslektor på Göteborgs universitet som forskar i sociala rörelser, 
politiskt motiverat våld och polisens hantering av protester.

Sidekickmoderator: Erik Christiansson, Climate Live.

Focus: Disobedience
Olydnad i fokus *+,%(-%./,% !"#""$!&#&'

01234%56/73,%$%56/*/%0/44
3,2689%:3;2<=/4>/;;%34436%/?7635<236<,@

I Focus: Disobedience utforskar vi olydnadens 
och det civila motståndets kraft. Under dagen 
vänder och vrider vi på perspektiven i samtal med 
spännande personer som alla har en relation till 
olydnad och har fått ta konsekvenserna av det.
Moderator: Ann Ighe.
Dagen presenteras i samarbete med Climate Live, Fridays For Future,  
Greenpeace och Göteborg&Co.
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MEET THE  F ILMMAKERS

Bild från Once Upon A Time In A ForestBritta Marakatt-Labba.

129


